2023 年 12 月 27 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証スタンダード市場・福証）

問 い 合 せ 先 執行役員 経営企画本部

経営企画部長 曽 我 拓

TEL 092-284-5072

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年12月27日開催の取締役会において、連結子会社「株式会社サニックスエンジニアリング」

設立に伴い、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2024年１月16日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

梅田 幸治
株式会社サニックスエンジニアリング
代表取締役社長

株式会社北海道サニックス環境
取締役会長

（注）株式会社北海道サニックス環境の取締役会長職については、2024年１月15日付で辞任予定。

以上